[image: image1.png]

     ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «____» _______ 2019 г.

№ ______
О внесении изменения в приказ

департамента здравоохранения

Костромской области

от 25.02.2019 г.  № 104
В целях совершенствования правового акта департамента здравоохранения Костромской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ департамента здравоохранения Костромской области от 25.02.2019 г.  № 104 «О внесении изменений в приказ департамента здравоохранения Костромской области от 20.12.2018 г. № 691», изложив Приложение к приказу в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора департамента здравоохранения Костромской области по лечебно-профилактической помощи населению Стрелец В.Г.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Директор департамента                                                                 Е.В. Нечаев
Заместитель директора

департамента здравоохранения

Костромской области

            В.Г. Стрелец
Начальника отдела образования,

правовой и кадровой работы                                                         Н.А. Щеголева

департамента здравоохранения

Костромской области

Начальника отдела

организации медицинской помощи

и профилактической работы

департамента здравоохранения

Костромской области

              Л.Н. Родина
Статус размещения: Размещается на сайте департамента здравоохранения Костромской области в открытом доступе:     да
Список рассылки: МИАЦ, отдел организации медицинской помощи и профилактической работы департамента здравоохранения Костромской области, ТФОМС КО, медицинские организации Костромской области по e-mail
Исполнитель: М.В. Кузнецова
8(4942) 31-68-03

	Приложение

	к настоящему приказу

	департамента здравоохранения

	Костромской области

	от «___» ____ 2019 № ____

План-график проведения диспансеризации взрослого населения Костромской области в 2019 году
	Наименование МО/ номер месяца
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Итого
	В том числе
	В том числе диспансерное наблюдение

(чел.)
	В том числе охват диспансеризацией граждан старше трудоспособного возраста
(чел.)

	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	1 раз в 2 года

(чел.)

	Антроповская РБ
	60
	88
	108
	80
	85
	91
	80
	87
	113
	142
	136
	0
	1070
	55

	333

	Буйская ЦРБ
	200
	590
	590
	560
	560
	620
	590
	550
	590
	620
	0
	0
	5470
	270

	Волгореченская ГБ
	186
	278
	295
	300
	280
	250
	287
	260
	321
	331
	0
	0
	2788
	140

	Вохомская МРБ
	173
	203
	293
	353
	388
	253
	233
	283
	338
	283
	0
	0
	2800
	140

	Галичская ОБ
	120
	450
	470
	400
	450
	310
	185
	350
	450
	465
	450
	0
	4100
	205

	2548

	Кадыйская РБ
	35
	139
	153
	144
	138
	88
	135
	130
	156
	167
	0
	0
	1285
	65

	342

	Красносельская РБ
	189
	300
	371
	298
	298
	294
	273
	293
	293
	297
	0
	0
	2906
	145

	Кологривская РБ
	63
	100
	100
	88
	87
	87
	88
	88
	87
	212
	0
	0
	1000
	50

	Мантуровская ОБ
	216
	556
	556
	490
	490
	372
	439
	400
	439
	452
	0
	0
	4410
	220

	1293

	Макарьевская РБ
	85
	303
	315
	304
	239
	287
	199
	170
	289
	259
	0
	0
	2450
	125

	1106

	Нейская РБ
	160
	250
	250
	290
	250
	250
	250
	210
	220
	180
	0
	0
	2310
	115

	838

	Нерехтская ЦРБ
	466
	604
	641
	640
	639
	497
	460
	520
	475
	628
	0
	0
	5570
	280

	1812

	Островская РБ
	84
	216
	200
	197
	285
	198
	200
	198
	198
	194
	0
	0
	1970
	100

	631

	Окружная №2
	200
	800
	800
	700
	700
	700
	700
	700
	750
	750
	500
	0
	7300
	365

	2760

	Парфеньевская РБ
	56
	126
	126
	126
	88
	73
	63
	73
	68
	107
	0
	0
	906
	45

	470

	Судиславская РБ
	200
	200
	250
	250
	250
	200
	200
	200
	250
	200
	0
	0
	2200
	110

	Сусанинская РБ
	70
	120
	120
	120
	120
	110
	100
	110
	180
	180
	0
	0
	1230
	60

	441

	Солигаличская РБ
	110
	180
	180
	190
	150
	120
	120
	120
	180
	200
	0
	0
	1550
	80

	Чухломская РБ
	67
	262
	200
	200
	180
	138
	138
	180
	250
	250
	0
	0
	1865
	95

	Шарьинская ОБ
	428
	850
	964
	850
	850
	600
	433
	600
	950
	950
	320
	659
	8454
	425

	1720

	Окружная №1
	1257
	1704
	1675
	1658
	1350
	1407
	1100
	1086
	1423
	1340
	0
	0
	14000
	750

	4917

	Городская больница
	1230
	1867
	2380
	2355
	2254
	1624
	1858
	1859
	2558
	2371
	2856
	0
	23212
	1200

	Пол-ка РЖД г. Буй
	50
	70
	82
	80
	70
	83
	55
	70
	80
	75
	73
	0
	788
	39

	Пол-ка РЖД                  г. Шарья
	0
	50
	70
	66
	66
	66
	50
	50
	90
	92

	0
	600
	30

	КФ ЧУ "МОО"НЭС"
	60
	80
	93
	90
	90
	90
	70
	70
	100
	120

	0
	863
	45

	ЧУ ДПО "Медекс"
	300
	450
	598
	565
	545
	566
	566
	566
	636
	644
	0
	0
	5436
	115

	1723

	Итого
	6065
	10836
	11880
	11394
	10902
	9374
	8872
	9223
	11484
	11509
	4335
	659
	106533
	5269